ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2017                                      г. Оренбург                                       № 191-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п «О переводе в электронный вид

государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в

Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства

Оренбургской области от 19.12.2016 № 957-п, от 16.01.2017 № 2-п, от

27.01.2017 № 38-п, от 20.02.2017 № 120-п, от 02.03.2017 № 162-п) следующие

изменения:

пункты 9, 10 исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор                                                                                                 Ю.А.Берг